www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 28 de Agosto de 2024

Direção: SECOM ANO XL – BOM JESUS – PB

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos 14/2023 Dispensa de Valor – EXTRATO DE ADITIVO Pág. 02

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/

2

Direção: SECOM ANO XL – BOM JESUS – PB

Licitações e Contratos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO N°: 00035/2023
DISPENSA DE VALOR 00014/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS
CONTRATADO: GERALDO DA SILVA ÓTICA ME
PRAZO: O prazo do contrato prorroga por novo período de mais 12(doze) meses estendendo-se
até o dia 28/08/2025.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.
DATA ASSINATURA: 28/08/2024
WAGNER PESSOA LIMA - GESTOR

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br Bom Jesus-PB, em 28 de Agosto de 2024

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 28 DE AGOSTO DE 2024

Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de Novembro 1985
Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/